



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177592
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release-Date): 23 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ท.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 229/8 -
 ถ.-
 ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 4 รายการ เลขที่ น.1กฟจ.ชม.(บพ.)(ชจ.)007/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	150.000 ชิ้น	520.00	78,000.00
2	1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	148.000 ชิ้น	620.00	91,760.00
3	1-00-011-0004 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	250.000 ชิ้น	915.00	228,750.00
4	1-00-021-0004 BEAM 150X300X4,600 MM.	2.000 ชิ้น	1,600.00	3,200.00

บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปรีชา กัลยา)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา กัลยา)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177592
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				401,710.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				401,710.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,119.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				429,829.70

(สี่แสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)


บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
TLC
TOPLAND CONCRETE CO.,LTD.

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) Uwe An
(นายปรีชา กัลยา)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) Uwe An
(นายปรีชา กัลยา)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๔/๘ หมู่ที่ ๓
โทรศัพท์ ๐๕๕-๗๑๐๔๒๑๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๕๕๔๖๐๐๐๐๓๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๑๗๗๕๕๒
วันที่ 23 มิ.ค. 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุเพื่อใช้งานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 4 รายการ เลขที่ น.1กฟจ.ขม.(บท.)007/2566 ให้แผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่	๑	งาน	๔๒๙,๘๒๙.๗๐	๔๒๙,๘๒๙.๗๐
				รวมเป็นเงิน	๔๐๑,๗๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๑๑๙.๗๐
(สี่แสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๒๙,๘๒๙.๗๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลสุโง้งอำเภอเมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐

๓. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๔. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ

๕. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
TLC
TOPLAND CONCRETE CO.,LTD.

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๓๙๐๘๘๑ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๔ รายการ เลขที่ น.๑กฟง.ชม.(บห.)ขจ.)๐๐๓/๒๕๖๖ ให้แนบคคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *Udee Piti*ผู้สั่งซื้อ

(นายปรีชา กัลยา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

เชียงใหม่

วันที่ 23 มี.ค. 2566

ลงชื่อ..... *M*ผู้รับใบสั่งซื้อ

(*นิตยาพรโพธิ์ เกื้อขจร*)

นิพนธ์ พิษณุธรรม

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๓๙๐๘๘๑

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๓๓๙๐๘๘๑

บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

TLC

TOPLAND CONCRETE CO.,LTD.



ที่ มท๕๓๐๘.๓/กฟจ.ชม.๓๗๖๘/๖๖

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลลี้
เขต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา
เรียน บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัสตุเพื่อใช้งานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๔ รายการ เลขที่ น.๑กฟจ.ชม.(บห.)(ขจ.)๐๐๗/๒๕๖๖ ให้แผนกคลังพัสตุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒๙,๘๒๙.๗๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒๙,๘๒๙.๗๐ บาท(สี่แสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ


(นายปรีชา กัลยา)


บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
TLC
TOPLAND CONCRETE CO.,LTD.

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖